Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2018 года № 611
р.п. Октябрьский

 Об отклонении проекта внесения изменений в проект планировки территории индивидуального и малоэтажного строительства на земельном участке, с кадастровым номером 29:18:100105:129.
На основании Протокола проведении публичных слушаний по обсуждению проекта «О внесении изменений в проект планировки территории индивидуального и малоэтажного строительства на земельном участке, с кадастровым номером 29:18:100105:129», от 02 октября 2018 года, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в п. Октябрьском городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 123 от 18.09.2008 года, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект внесения изменений в проект планировки территории индивидуального и малоэтажного строительства на земельном участке, с кадастровым номером 29:18:100105:129 в р.п. Октябрьский, Устьянского района, Архангельской области.
2. Настоящее постановление опубликовать газете «Устьянский край» и разместить на
            официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
И.о. главы муниципального образования

             Э.В. Шанин